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מדינת ישראל
נ ג ד

רפאל גבע
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[31.12.2017]
לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת

ב"כ הנאשם - עו"ד גרבאוי ישראל
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות הגבוהה מהמהירות המרבית המותרת במקום.
מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל כאשר בעניין לרכיב הפסילה בפועל, הסכימו על טווח ענישה שביו פסילה
מותנית ועד פסילה של 3 חודשים.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם, ככל שהוא נוגע לרכיב הפסילה בפועל, נתתי דעתי להודעתו המידית, וותק נהיגתו
ועברו התעבורתי. כמו כן, הבאתי בחשבון את נסיבותיו האישיות של הנאשם, ואת העובדה שהוא זקוק לרישיון הנהיגה

הן לצרכי פרנסה והן לצורך התנדבות בקהילה.
בעניין מתחם הענישה בעבירות מהירות, ראה: עפ"ת 51473-06-17, אלפסי נ' מדינת ישראל, ניתן ע"י כב' השופט

קוטון ביום 20/7/17 בבית המשפט המחוזי בחיפה.
כמו כן, ראה תת"ע (חיפה), 3871-07-16, ווסים נגד מדינת ישראל, ניתן ביום 13/7/17 ע"י סגן הנשיא, השופט גיל

קרבזום. שם דובר על נאשמת שנהגה במהירות של 166 קמ"ש במקום 100 קמ"ש (מהירות הדומה לתיק שבפנינו),
ובמקרה שם קבע סגן הנשיא מתחם ענישה הכולל פסילה בפועל שבין 30 ימים עד 90 ימים, וגזר על הנאשמת עונש

פסילה של 30 ימים בפועל, תוך שהתחשב בהעדר עבר תעבורתי ובנסיבותיה האישיות.
בנוסף, ראה גם : תת"ע 2486-05-16, מדינת ישראל נגד עואד, ניתן ביום 5/12/17 ע"י מותב זה. במקרה שם כיבד

בית המשפט הסדר טיעון עקב נסיבות אישיות של הנאשם. ההסדר כלל רכיב של פסילה בפועל למשך חודש ימים
בלבד, כאשר דובר במהירות של 173 קמ"ש במקום מהירות של 100 קמ"ש - מהירות מקסימלית המותרת במקום.

לפיכך, נוכח רמת הענישה ונסיבותיו האישיות של הנאשם, כמו גם עברו התעבורתי הקודם וותק נהיגתו, אני סבורה כי
יש לאמץ את ההסדר, ולהטיל על הנאשם עונש פסילה שהינו מעט מעל רף הענישה התחתון אליו הגיעו הצדדים.

אשר על כן, אני מטילה על הנאשם עונש פסילה לתקופה של חודש ימים.
ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 1/4/18 לאחר הפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

לעניין יתר רכיבי ההסדר, מקובלות עליי הסכמות הצדדים אשר הינן סבירות בנסיבות מקרה זה.
על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים הנלווים הנוספים:

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,700 ₪.

הקנס ישולם ב- 8 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10/2/18 ובכל 10 בחודש שאחריו.
ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת
הוקלד על ידי אורלי בן חיים גבע
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